
stýl kategória klub meno umiestnenie body

PF dievčatá -28kg Guard KOŠICE NELLY ONUŠČÁKOVÁ 2 3

PF dievčatá -28kg Guard KOŠICE LILIANA SZCZAWINSKA 1 5

PF dievčatá -32kg Kickbox Leon Revúca ALŽBETA TELIČÁKOVÁ 1 5

PF dievčatá -37kg Kickbox Leon Revúca TIMEA GROSIAROVÁ 1 5

PF dievčatá -37kg Kickbox Leon Revúca NATÁLIA TÓSZEGIOVÁ 2 3

PF dievčatá -32kg Prešov KBC Panter SIMONKA FOLTÍNOVÁ 2 3

PF dievčatá -46kg Prešov KBC Panter MIROSLAVA POTOCKÁ 1 5

PF dievčatá -46kg Prešov KBC Panter BARBORA BAJUSOVÁ 2 3

PF dievčatá -50kg Prešov KBC Panter NINA PODRACKÁ 1 1

PF dievčatá -37kg Titans O.Z. HENG ZHOU 3 2

PF chlapci -28kg ŠK Taekwon-Do & Kickboxing Moldava nad Bodvou CHRISTIÁN TAMÁŠ 1 5

PF chlapci -28kg UKS EVAN NOWY SĄCZ JAKUB STEFAŃSKI 2 3

PF chlapci -28kg SKP Banska Bystrica JAKUB SKLADANÝ 3 2

PF chlapci -28kg Guard KOŠICE MARIAN KANDERKA 3 2

PF chlapci -32kg Prešov KBC Panter DANIEL PALOČKO 1 5

PF chlapci -32kg Prešov KBC Panter ADAM TIMKO 2 3

PF chlapci -32kg Guard KOŠICE RENÉ MICHAL 3 2

PF chlapci -37kg Prešov KBC Panter DENIS ŠOLTIS 1 5

PF chlapci -37kg Prešov KBC Panter SEBASTIAN HOLENT 2 3

PF chlapci -37kg Titans O.Z. TOMÁŠ BALOG 3 2

PF chlapci -37kg Titans O.Z. FILIP PALKÓCI 3 2

PF chlapci -42kg Guard KOŠICE MAREK FECKO 1 5

PF chlapci -42kg Bao Humenné ADAM VOLOCH 2 3

PF chlapci -52kg ŠK Taekwon-Do & Kickboxing Moldava nad Bodvou PATRIK JUHÁSZ 1 5

PF chlapci -52kg Titans O.Z. VALÉR RÁCZ 2 3

PF chlapci -63kg ŠK Taekwon-Do & Kickboxing Moldava nad Bodvou PETER HALÁSZ 1 5

PF chlapci -63kg Bao Humenné VLADIMÍR BABINČÁK 2 3

PF chlapci -63kg Prešov KBC Panter RICHARD VALENTA 3 2

2.kolo OPEN LIGY SZKB v kickboxe
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PF chlapci -63kg Športový Kickbox klub Michalovce KAREL SVOBODNIK 3 2

PF chlapci +63kg ŠK Taekwon-Do & Kickboxing Moldava nad Bodvou ERIK JUHÁSZ 1 5

PF chlapci +63kg SKP Banska Bystrica MATÚŠ BOHÁĽ 2 3

PF chlapci +63kg SKP Banska Bystrica TIMOTEJ POLOHA 3 2

LC dievčatá -28kg UKS EVAN NOWY SĄCZ MARLENA STEFAŃSKA 1 5

LC dievčatá -28kg Guard KOŠICE NELLY ONUŠČÁKOVÁ 2 3

LC dievčatá -28kg Guard KOŠICE LILIANA SZCZAWINSKA 3 2

LC dievčatá -32kg Športový Kickbox klub Michalovce MICHAELA TOMKOVÁ 1 5

LC dievčatá -32kg Kickbox Leon Revúca ALŽBETA TELIČÁKOVÁ 2 3

LC dievčatá -32kg Kickboxing Levice KARIN MAĽOVÁ 3 2

LC dievčatá -32kg Prešov KBC Panter SIMONKA FOLTÍNOVÁ 3 2

LC dievčatá -37kg UKS EVAN NOWY SĄCZ ANNA BARAN 1 5

LC dievčatá -37kg Kickbox Leon Revúca TIMEA GROSIAROVÁ 2 3

LC dievčatá -37kg Kickbox Leon Revúca NATÁLIA TÓSZEGIOVÁ 3 2

LC dievčatá -46kg UKS EVAN NOWY SĄCZ GABRIELA MIGDA 1 5

LC dievčatá -46kg Športový Kickbox klub Michalovce EMMA SABADOŠOVÁ 2 3

LC dievčatá -46kg Prešov KBC Panter MIROSLAVA POTOCKÁ 3 2

LC dievčatá -46kg Prešov KBC Panter BARBORA BAJUSOVÁ 3 2

LC dievčatá -55kg Guard KOŠICE REKA HARAJDOVÁ 1 5

LC dievčatá -55kg Prešov KBC Panter NINA PODRACKÁ 2 3

LC dievčatá -55kg Bao Humenné EMMA GAVAĽOVÁ 3 2

LC dievčatá -55kg Bao Humenné KLÁRA RUMANOVÁ 3 2

LC dievčatá +55kg FORTIS Lučenec VIVIEN KURÁKOVÁ 1 5

LC dievčatá +55kg UKS EVAN NOWY SĄCZ AMELIA RACHWALIK 2 3

LC dievčatá +55kg Športový Kickbox klub Michalovce NATÁLIA NEMCOVÁ 3 2

LC chlapci -28kg ŠK Taekwon-Do & Kickboxing Moldava nad Bodvou CHRISTIÁN TAMÁŠ 1 5

LC chlapci -28kg SKP Banska Bystrica JAKUB SKLADANÝ 2 3

LC chlapci -28kg ŠK Gladiátor Snina EDUARD HAMERLIK 3 2

LC chlapci -28kg Guard KOŠICE MARIAN KANDERKA 3 2

LC chlapci -32kg Prešov KBC Panter DANIEL PALOČKO 1 5

LC chlapci -32kg Prešov KBC Panter ADAM TIMKO 2 3



LC chlapci -32kg FORTIS Lučenec MIROSLAV LIPTÁK 3 2

LC chlapci -32kg Guard KOŠICE RENÉ MICHAL 3 2

LC chlapci -37kg Prešov KBC Panter DENIS ŠOLTIS 1 5

LC chlapci -37kg Kickbox Body gym Poprad MARTIN PAČAJ 2 3

LC chlapci -37kg Guard KOŠICE PAVOL PAPINČÁK 3 2

LC chlapci -37kg SKP Banska Bystrica VRATKO SKLADANÝ 3 2

LC chlapci -42kg CBŠ PERUN GYM TRNAVA IGOR BANIC 1 5

LC chlapci -42kg Kickbox Body gym Poprad JANKO MIŠALKO 2 3

LC chlapci -42kg Bao Humenné VLADIMÍR BILEC 3 2

LC chlapci -42kg Bao Humenné ADAM VOLOCH 3 2

LC chlapci -57kg ŠK Taekwon-Do & Kickboxing Moldava nad Bodvou PATRIK JUHÁSZ 1 5

LC chlapci -57kg Guard KOŠICE TOBIAS VAŠENKO 2 3

LC chlapci -57kg Kickbox Body gym Poprad ALEX OROLIN 3 2

LC chlapci -57kg Prešov KBC Panter RICHARD VALENTA 3 2

LC chlapci -63kg Bao Humenné VLADIMÍR BABINČÁK 1 5

LC chlapci -63kg Guard KOŠICE RAHEB RAHMAN 2 3

LC chlapci -63kg Guard KOŠICE PETER BALAT 3 2

LC chlapci -63kg Kick - Box Leon Hnúšťa JURAJ HRIVNÁK 3 2

LC chlapci +63kg KK Šin-Mu Senica ALEX VLK 1 5

LC chlapci +63kg FORTIS Lučenec JURAJ PIVKA 2 3

LC chlapci +63kg ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE FILIP RUSNÁK 3 2

LC chlapci +63kg ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE PETER HELMÉCI 3 2

LC ženy -50kg Titans O.Z. BARBARA KALÁNOVÁ 1 5

LC ženy -50kg Prešov KBC Panter STELA LEVICKÁ 2 3

LC ženy -50kg Ladies Victory Club Košice VIKTÓRIA KIŠ-BODNÁROVÁ 3 2

LC ženy -55kg Ladies Victory Club Košice TAMARA ČONKOVÁ 1 5

LC ženy -55kg Ladies Victory Club Košice LEA TURČANÍKOVÁ 2 3

LC ženy -55kg Prešov KBC Panter LUCIA FECKOVA 3 2

LC ženy -55kg Kickboxing Levice MARTINA ANDRÍKOVICSOVÁ 3 2

LC ženy -60kg Prešov KBC Panter ALEXANDRA NIŽNÍKOVÁ 1 5

LC ženy -60kg Bao Humenné VIKTÓRIA HARVILÍKOVÁ 2 3

LC ženy -65kg Guard KOŠICE SARAH SALOŇOVÁ 1 5



LC ženy -65kg KK Šin-Mu Senica SABINA RÝZKOVÁ 2 3

LC ženy -65kg Kickboxing Levice BIANCA ŠIKOVÁ 3 2

LC muži -63kg Kickbox Leon Revúca JÁN TAMÁŠ 1 5

LC muži -63kg EDYMAX Bardejov KRISTIAN KOZAK 2 3

LC muži -63kg Kickboxing Levice RICHARD BURI 3 2

LC muži -63kg ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE ROBERT JAMBOR 3 2

LC muži -69kg Guard KOŠICE JOZEF HANKO 1 5

LC muži -69kg Guard KOŠICE NICOLAS MAJERNÍK 2 3

LC muži -69kg Športový Kickbox klub Michalovce MATEJ HOSPODÁR 3 2

LC muži -69kg Guard KOŠICE JURAJ KOVÁČ 3 2

LC muži -74kg Športový Kickbox klub Michalovce VASIĽ KLEVĽANIK 1 5

LC muži -74kg SKP Banska Bystrica VALENTIN ZAURALSKY 2 3

LC muži -74kg Kick - Box Leon Hnúšťa KAROL BONISCH 3 2

LC muži -74kg ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE MARTIN GALAJDA 3 2

LC muži -79kg Prešov KBC Panter MAREK KARLÍK 1 5

LC muži -79kg ŠK Gladiátor Snina ERIK HANIČÁK 2 3

LC muži -79kg ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE MARTIN NAVRATIL 3 2

LC muži -79kg ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE PETER JAGÁČ 3 2

LC muži -84kg ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE MICHAL STRIČÍK 1 5

LC muži -84kg ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE MATÚŠ KAČMÁR 2 3

LC muži -84kg Športový Kickbox klub Michalovce MARKO BÁLINT 3 2

LC muži -84kg ŠK Gladiátor Snina DANIEL KOBAN 3 2

LC muži -89kg Legion Club Snina LUKÁŠ TERPÁK 1 5

LC muži -89kg ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE MICHAL HAVLÍČEK 2 3

LC muži -89kg ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE PETER TUSAI 3 2

LC muži +94kg Kickboxing Levice ADAM BLAHA 1 5

LC muži +94kg Prešov KBC Panter FRANTIŠEK JUSKO 2 3

KL dievčatá -28kg UKS EVAN NOWY SĄCZ MARLENA STEFAŃSKA 1 5

KL dievčatá -28kg Assassin gym Bytča NELKA KRAJCIOVA 2 3

KL dievčatá -28kg Guard KOŠICE LILIANA SZCZAWINSKA 3 2

KL dievčatá -28kg Guard KOŠICE NELLY ONUŠČÁKOVÁ 3 2



KL dievčatá -32kg Športový Kickbox klub Michalovce MICHAELA TOMKOVÁ 1 5

KL dievčatá -32kg Prešov KBC Panter SIMONKA FOLTÍNOVÁ 2 3

KL dievčatá -32kg Kickbox Leon Revúca ALŽBETA TELIČÁKOVÁ 3 2

KL dievčatá -37kg UKS EVAN NOWY SĄCZ ANNA BARAN 1 5

KL dievčatá -37kg Kickbox Leon Revúca TIMEA GROSIAROVÁ 2 3

KL dievčatá -37kg Kickbox Leon Revúca NATÁLIA TÓSZEGIOVÁ 3 2

KL dievčatá -37kg UKS EVAN NOWY SĄCZ NINA KIEŁBASA 3 2

KL dievčatá -46kg UKS EVAN NOWY SĄCZ GABRIELA MIGDA 1 5

KL dievčatá -46kg Športový Kickbox klub Michalovce EMMA SABADOŠOVÁ 2 3

KL dievčatá -46kg Prešov KBC Panter MIROSLAVA POTOCKÁ 3 2

KL dievčatá -46kg Prešov KBC Panter BARBORA BAJUSOVÁ 3 2

KL dievčatá -55kg Guard KOŠICE REKA HARAJDOVÁ 1 5

KL dievčatá -55kg Prešov KBC Panter NINA PODRACKÁ 2 3

KL dievčatá -55kg Bao Humenné KLÁRA RUMANOVÁ 3 2

KL dievčatá -55kg Bao Humenné EMMA GAVAĽOVÁ 3 2

KL dievčatá +55kg FORTIS Lučenec VIVIEN KURÁKOVÁ 1 5

KL dievčatá +55kg Športový Kickbox klub Michalovce NATÁLIA NEMCOVÁ

KL dievčatá +55kg UKS EVAN NOWY SĄCZ AMELIA RACHWALIK 2 3

KL chlapci -28kg ŠK Taekwon-Do & Kickboxing Moldava nad Bodvou CHRISTIÁN TAMÁŠ 1 5

KL chlapci -28kg SKP Banska Bystrica JAKUB SKLADANÝ 2 3

KL chlapci -32kg Prešov KBC Panter ADAM TIMKO 1 5

KL chlapci -32kg Prešov KBC Panter DANIEL PALOČKO 2 3

KL chlapci -32kg Guard KOŠICE RENÉ MICHAL 3 2

KL chlapci -32kg FORTIS Lučenec MIROSLAV LIPTÁK 3 2

KL chlapci -37kg Prešov KBC Panter DENIS ŠOLTIS 1 5

KL chlapci -37kg Prešov KBC Panter SEBASTIAN HOLENT 2 3

KL chlapci -37kg Guard KOŠICE PAVOL PAPINČÁK 3 2

KL chlapci -37kg Guard KOŠICE KRISTIAN BEJČEK 3 2

KL chlapci -42kg CBŠ PERUN GYM TRNAVA IGOR BANIC 1 5

KL chlapci -42kg Bao Humenné ADAM VOLOCH 2 3

KL chlapci -47kg Ares gym AcUNIZA TOMAS MINTAL 1 5

KL chlapci -47kg UKS EVAN NOWY SĄCZ KORDIAN GÓROWSKI 2 3



KL chlapci -47kg UKS EVAN NOWY SĄCZ KAROL GRYGIEL 3 2

KL chlapci -57kg UKS EVAN NOWY SĄCZ OSKAR KORZYM 1 5

KL chlapci -57kg Guard KOŠICE TOBIAS VAŠENKO 2 3

KL chlapci -57kg Kickbox Body gym Poprad ALEX OROLIN 3 2

KL chlapci -57kg FORTIS Lučenec ALEX SPIŠÁK 3 2

KL chlapci -63kg Športový Kickbox klub Michalovce KAREL SVOBODNIK 1 5

KL chlapci -63kg Bao Humenné VLADIMÍR BABINČÁK 2 3

KL chlapci -63kg Guard KOŠICE RAHEB RAHMAN 3 2

KL chlapci -63kg Kickbox Leon Revúca DANIEL BARNA 3 2

KL chlapci +63kg FORTIS Lučenec JURAJ PIVKA 1 5

KL chlapci +63kg ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE FILIP RUSNÁK 2 3

KL chlapci +63kg SKP Banska Bystrica TIMOTEJ POLOHA 3 2

KL chlapci +63kg SKP Banska Bystrica MATÚŠ BOHÁĽ 3 2

KL ženy -50kg Titans O.Z. BARBARA KALÁNOVÁ 1 5

KL ženy -50kg NVR gym Liptovsky Mikulas MARIANA ŠUCHTÁROVÁ 2 3

KL ženy -50kg Prešov KBC Panter STELA LEVICKÁ 3 2

KL ženy -50kg Ladies Victory Club Košice VIKTÓRIA KIŠ-BODNÁROVÁ 3 2

KL ženy -55kg Prešov KBC Panter LUCIA FECKOVA 1 5

KL ženy -55kg Bao Humenné DOMINIKA KARCHOVÁ 2 3

KL ženy -55kg Ladies Victory Club Košice TAMARA ČONKOVÁ 3 2

KL ženy -55kg Ladies Victory Club Košice LEA TURČANÍKOVÁ 3 2

KL ženy -60kg Prešov KBC Panter ALEXANDRA NIŽNÍKOVÁ 1 5

KL ženy -60kg Guard KOŠICE VANESA KNIŽKOVÁ 2 3

KL ženy -60kg NVR gym Liptovsky Mikulas VIKTÓRIA DOČEKALOVÁ 3 2

KL ženy -60kg NVR gym Liptovsky Mikulas KVETOSLAVA HELEBRANTOVÁ 3 2

KL ženy +70kg Titans O.Z. MICHAELA FEDIČOVÁ 1 1

KL muži -63kg EDYMAX Bardejov KRISTIAN KOZAK 1 5

KL muži -63kg NVR gym Liptovsky Mikulas LUKÁŠ HROMUĽÁK 2 3

KL muži -63kg SKP Banska Bystrica KRISTIÁN BUČKO 3 2

KL muži -63kg Prešov KBC Panter LUKÁŠ BALOG 3 2

KL muži -69kg Športový Kickbox klub Michalovce MATEJ HOSPODÁR 1 5



KL muži -69kg ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE FRANTIŠEK LUKÁČ 2 3

KL muži -69kg Športový Kickbox klub Michalovce ŠTEFAN GAJDOŠ 3 2

KL muži -69kg NVR gym Liptovsky Mikulas TOMÁŠ GULANDA 3 2

KL muži -74kg Športový Kickbox klub Michalovce VASIĽ KLEVĽANIK 1 5

KL muži -74kg ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE MARTIN GALAJDA 2 3

KL muži -74kg NVR gym Liptovsky Mikulas TOMÁŠ BRZIAK 3 2

KL muži -79kg Prešov KBC Panter MAREK KARLÍK 1 5

KL muži -79kg NVR gym Liptovsky Mikulas IGOR HLADKÝ 2 3

KL muži -79kg ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE MARTIN NAVRATIL 3 2

KL muži -79kg ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE PETER JAGÁČ 3 2

KL muži -84kg ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE MICHAL STRIČÍK 1 5

KL muži -84kg ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE MATÚŠ KAČMÁR 2 3

KL muži -84kg ŠK Gladiátor Snina DANIEL KOBAN 3 2

KL muži -84kg Športový Kickbox klub Michalovce MARKO BÁLINT 3 2

KL muži -89kg ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE MICHAL HAVLÍČEK 1 5

KL muži -89kg Kick - Box Leon Hnúšťa JÁN RADIČ 2 3

KL muži -89kg ŠK Gladiátor Snina DÁVID HAVRIŠKO 3 2

KL muži -89kg ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE PETER TUSAI 3 2

KL muži +94kg Prešov KBC Panter FRANTIŠEK JUSKO 1 5

KL muži +94kg NVR gym Liptovsky Mikulas MATÚŠ KOREŇ 2 3

FC juniorky -52kg Guard KOŠICE REKA HARAJDOVÁ 1 5

FC juniorky -52kg Titans O.Z. BARBARA KALÁNOVÁ 2 3

FC juniori -54kg SKP Banska Bystrica KRISTIÁN BUČKO 1 5

FC juniori -54kg Kickbox Body gym Poprad ALEX OROLIN 2 3

FC juniori -60kg EDYMAX Bardejov TADEAŠ ČUPELA 1 5

FC juniori -60kg CBŠ PERUN GYM TRNAVA MARTIN SLÁDEK 2 3

FC juniori -67kg Glory sport gymTrnava DAVID MALÁN 1 1

LK ženy -65kg Guard KOŠICE SARAH SALOŇOVÁ 1 5

LK ženy -65kg CBŠ PERUN GYM TRNAVA MONIKA ZAŤKOVÁ 2 3

LK ženy +70kg Titans O.Z. KLAUDIA SZATMÁRIOVÁ 1 5



LK ženy +70kg Titans O.Z. MICHAELA FEDIČOVÁ 2 3

LK muži -67kg ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE FRANTIŠEK LUKÁČ 1 5

LK muži -67kg Guard KOŠICE NICOLAS MAJERNÍK 2 3

K1 ženy -48kg UKS EVAN NOWY SĄCZ EWA BULANDA 1 5

K1 ženy -48kg NVR gym Liptovsky Mikulas MARIANA ŠUCHTÁROVÁ 2 3

K1 ženy -60kg Prešov KBC Panter ALEXANDRA NIŽNÍKOVÁ 1 5

K1 ženy -60kg EDYMAX Bardejov MARTINA CINGEĽOVA 2 3

K1 ženy -65kg Guard KOŠICE SARAH SALOŇOVÁ 1 5

K1 ženy -65kg Diamond Gym ANDREA TÓTHOVÁ 2 3

K1 ženy -65kg CBŠ PERUN GYM TRNAVA MONIKA ZAŤKOVÁ 3 2

K1 muži -57kg Kickbox Leon Revúca JÁN TAMÁŠ 1 5

K1 muži -57kg Warrior Gym Košice BÁLINT KLIMENT 2 3

K1 muži -60kg Ares gym AcUNIZA PATRIK JANDA 1 5

K1 muži -60kg FORTIS Lučenec ONDREJ FRANEK 2 3

K1 muži -60kg EDYMAX Bardejov MILAN KOTLAR 3 2

K1 muži -67kg Ares gym AcUNIZA MICHAL DUBEN 1 5

K1 muži -67kg ŠKP POLICAJNÁ ŠKOLA KOŠICE FRANTIŠEK LUKÁČ 2 3

K1 muži -75kg Ares gym AcUNIZA MICHAL DUBEN 1 5

K1 muži -75kg Ares gym AcUNIZA MILAN KOVAČ 2 3

K1 muži -75kg K1 TEAM TERASA LADISLAV HREŇO 3 2

K1 muži -75kg CBŠ PERUN GYM TRNAVA PAVOL DANIEL 3 2

K1 muži -81kg CBŠ PERUN GYM TRNAVA MATEJ NEMEC 1 5

K1 muži -81kg K1 TEAM TERASA GABRIEL FUKSZ 2 3

K1 muži -86kg Prešov KBC Panter ERICH NIŽNIK 1 5

K1 muži -86kg Warrior Gym Košice LEONARD GASHI 2 3

K1 muži -91kg Kickboxing Levice MATEJ ĎATKO 1 1


